
UCHWAŁA NR 14/408/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie przystąpienia do opracowania projektu „Planu gospodarki odpadami 
województwa kujawsko-pomorskiego na lata 2016-2022 z perspektywą na lata  
2023-2028” 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r.  
o odpadach  ( Dz. U. z 2013 r. poz. 21 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przystępuje się do opracowania projektu „Planu gospodarki odpadami 

województwa kujawsko-pomorskiego na lata 2016-2022 z perspektywą na lata  
2023-2028”, zwanego dalej planem.  
             

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Pani Anecie Jędrzejewskiej – 
Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

  
  

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2013 r. poz. 888, 1238, z 2014 r. poz. 695, 
1101, 1322, z 2015 r. poz. 87, 122. 
 


